
OJIŠŤOVNA

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 5900021853

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel “) 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen ,,pojistník“)
zastoupený Zdeňkem Hořánkem, členem představenstva

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře HONORIS 
FINANCE, a.s. se sídlem Loretánské náměstí 109/3,118 00 Praha 1, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847, IČ: 257 46 626 
(dále jen „pojišťovací makléř")

Pojistná smlouva včetně jejích dodatků je sjednána podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva včetně jejích 
dodatků odvolává, tvoří nedílný celek.

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31,140 00 Praha 4 | Infolinka:+420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz


Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 3 kvýše uvedené 
pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek"), kterým se s účinností k 4. 5. 2021 mění pojistná smlouva dále uvedeným 
způsobem:

I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Z důvodu připojištění nového stroje se tímto dodatkem mění v článku II. bod 1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ pojistné 
smlouvy následovně:

1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ

1.1. Pojistná nebezpečí:
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění.

1.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 180/14/1, a které 
není ve VPP/14/1, ZPP 180/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno.

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 
částka bez DPH

Spoluúčast Pojištění se 
sjednává

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění2'

1
TRAKTOR John Deere 1026R 
včetně příslušenství, dle 
objednávky č. SENO/249/2015

850 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se

2

Víceúčelový stroj Nilfisk CITY 
RANGER 2250 včetně 
příslušenství, dle objednávky 
č. SENO/280/2015

1 598 987 Kč 10 000 Kč nesjednává se

3

Víceúčelový stroj na údržbu 
komunkací CR 3500 se 
zametači nástavbou + zimní 
kartáč MZS 130 + sypač 
vozovek SVS 0,8 E *

1 989 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se

4

Komunální vysavač listí LASKI 
VD500P, VIN:
TK11AV2HLOLA7093, r.v.
2020

124 902 Kč 10 000 Kč nesjednává se

5

Pracovní stroj samojízdný
JOHN DEERE X950R včetně 
příslušenství, VIN:
1MOX950ROLM080345, r.v. 
2021

485 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se

Poznámky: *) pojištění se také vztahuje na škodu způsobenou havárií pojištěného stroje.

Místo pojištění: Nad alejí 1876/2, Břevnov 162 00 Praha 6 a území České republiky.

1.4. Další ujednání:

1) Pojištění dle ZPP 180/14/1 se vztahuje i na jakékoliv poškození nebo zničení skel.
Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko s limitem pojistného plnění2) ve výši 
100 000,- Kč a se spoluúčastí 1 000,- Kč.

Dodatek č. 3 k Pojistné smlouvě č. 5900021853 Stře



Pojistné a způsob placení

1. Pojištění strojů
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem, 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem................

celkové navýšení ročního pojistného činí............................................

celkové navýšení ročního pojistného po slevě 10 % činí..................

celkové poměrné pojistné činí..............................................................

celkové poměrné pojistné po slevě 10 % činí......................................

Celkové poměrné pojistné po slevě 10 % za období od 4. 5. 2021 do 16. 12. 2021 ve výšiHH^^HtS^ je splatné ke dni 
15. 5. 2021 na účet pojistitele číslo 5124140040/4000 vedený u Expobank CZ a.s., konstantní symbol 3558, variabilní 
symbol: 5900021853 (číslo pojistné smlouvy).

1. Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto:

1. Pojištění strojů
Pojistné ....................................................................................................................................... 47 249,- Kč

2. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 47 249,- Kč. Pojistitel poskytuje slevu 
ve výši 10 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. Výsledné pojistné činí 42 524,- Kč a bude uhrazeno 
nejpozději do 17. 12. 2021.

3. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 17. 12. běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo 5124140040/4000 vedený u Expobank CZ a.s., 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900021853 (číslo pojistné smlouvy).

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

6. Pojistitel poskytl pojistníkovi slevu výši 10 % z pojistného za sjednanou pojistnou dobu uvedenou v bodu 2. 
Článku IV. této pojistné smlouvy. Ujednává se, že zanikne-li pojistná smlouva z důvodu na straně pojistníka 
a/nebo pojištěného nebo z důvodu neuhrazení pojistného před sjednaným termínem, je pojistník povinen vrátit 
pojistiteli poskytnutou slevu, a to od počátku pojištění. Zanikne-li pojistná smlouva z důvodu na 
straně pojistitele, pojistník poskytnutou slevu nevrací.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 4. 5. 2021 a jeho účinnost končí spolu s koncem 
účinnosti této pojistné smlouvy.

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po jednom stejnopisu.

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

V Praze dne 3. 5. 2021 
za pojistitele

V Praze dne 3. 5. 2021 
za pojistníka

Zdeněk Hořánek 
člen představenstva

Dodatek č. 3 k Pojistné smlouvě č. 5900021853


